
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
02.04.2008 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XIV/89/2008

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Osieku na 2008 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity code2utf('8211',0) z 2001 r. Dz. U. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm) oraz § 38 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Osieku uchwalonego Uchwałą Nr X/54/2003 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25
sierpnia 2003 roku ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2003 r. Nr 236, poz. 2219 ze zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się:

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2008 rok stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;1.
Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Lokalnego, Gospodarki Finansowej, Handlu, Usług i Rzemiosła, Zaopatrzenia Ludności i Ochrony2.
Konsumenta oraz Współpracy z Kopalnią i Zakładami Chemicznymi Siarki ,,Siarkopolcode2utf('8221',0) w Grzybowie na 2008 rok stanowiący
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;



Plan pracy Komisji Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej,3.
Budownictwa oraz Mienia na 2008 rok stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego na 2008 rok stanowiący4.
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIV/89/2008

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 31 marca 2008 r.

Zgodnie z § 38 ust.2 Statutu Miasta i Gminy Osiek komisje działają na podstawie zatwierdzonego przez Radę Miejską planu pracy.

Na posiedzeniu w dniu 5 lutego 2008 roku stałe komisje opracowały swoje plany pracy na 2008 rok , które na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym zostały przedłożone Radzie Miejskiej.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIV/89/2008

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 31 marca 2008 r.

Plan pracy

Komisji Rewizyjnej

na 2008 rok.

Lp. Zagadnienie
Termin
realizacji

1. Wyrażenie opinii do projektu budżetu Miasta
i Gminy Osiek na 2008 rok.

Pierwszy
kwartał 2008 r.

2. Opracowanie planu pracy komisji na rok
2008.

Pierwszy
kwartał 2008 r.

3

Analiza sprawozdań z wykonania budżetu za
rok 2007 i przeprowadzenie szczegółowej
kontroli gospodarki finansowej Miasta i
Gminy Osiek za 2007 r.

Pierwszy
kwartał 2008 r.

4.

Przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby
Obrachunkowej w sprawie o udzielenie bądź
nie udzielenie absolutorium Burmistrzowi
Miasta i Gminy.

Pierwszy
kwartał 2008 r.

5.
Przeprowadzenie kontroli gospodarki
finansowej Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Osieku za 2007 rok.

Drugi kwartał
2008 r.

6. Ocena wykonania budżetu Miasta i Gminy
Osiek za I półrocze 2008 roku.

Trzeci kwartał
2008 r.



7.
Informacja w zakresie wypłacalności
zobowiązań inwestycyjnych i aktualnym
stanie zadłużenia Gminy.

Czwarty
kwartał 2008 r.

8.

Kontrola wybranych szkół w zakresie
gospodarowania przydzielonymi środkami
finansowymi, celowość dokonywania
zakupów.

Czwarty
kwartał 2008 r.

9. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za
rok 2008.

Czwarty
kwartał 2008 r.

10. Opracowanie planu pracy na rok 2009. Czwarty
kwartał 2008 r.

Niezależnie od tematyki ustalonej w rocznym planie pracy komisji w razie potrzeby komisja będzie podejmowała na bieżąco zagadnienia
wynikające z aktualnie ukazujących się przepisów prawnych.

Załącznik nr 3

do Uchwały

Nr XIV/89/2008

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 31 marca 2008 r.

Plan pracy

Komisji Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Budownictwa oraz
Mienia

na 2008 rok.



Lp. Zagadnienie Termin realizacji

1.
Wyrażenie opinii do projektu budżetu Miasta i
Gminy Osiek w części będącej w zainteresowaniu
komisji na 2008 rok.

Pierwszy kwartał 2008 r.

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2008 rok. Pierwszy kwartał 2008 r.

3. Informacja o stopniu realizacji planu gospodarki
odpadami dla gminy Osiek za 2007 rok Drugi kwartał 2008 r.

4.
Zapoznanie się z kierunkami działań w kierunku
likwidacji wyrobów azbestowych na terenie
gminy.

Drugi kwartał 2008 r.

5. Informacja z wykonania budżetu Miasta i Gminy
Osiek za I półrocze 2008 rok. Trzeci kwartał 2008 r.

6. Zapoznanie się z aktualnymi problemami
gminnej oczyszczalni ścieków. Trzeci kwartał 2008 r.

7.

Podsumowanie pracy Komisji Rolnictwa i
Gospodarki Żywnościowej, Gospodarki Wodnej i
Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej,
Przestrzennej, Budownictwa oraz Mienia w roku
2008.

Czwarty kwartał 2008 r.

8. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2009. Czwarty kwartał 2008 r.

Niezależnie  od tematyki  ustalonej  w rocznym planie  pracy komisji  w razie  potrzeby komisja  będzie  podejmowała  na bieżąco zagadnienia
wynikające z aktualnie ukazujących się przepisów prawnych.

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIV/89/2008

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 31 marca 2008 r.



Plan pracy

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Lokalnego, Gospodarki Finansowej, Handlu, Usług i Rzemiosła, Zaopatrzenia Ludności i Ochrony Konsumenta
oraz Współpracy z Kopalnią i Zakładami Chemicznymi Siarki ,,Siarkopolcode2utf('8221',0) w Grzybowie

na 2008 rok.

Lp. Zagadnienie Termin realizacji

1.

Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy na 2008
rok celem uwzględnienia postulatów radnych,
oraz wniosków napływających od mieszkańców.
Dyskusja nad projektem budżetu na 2008 rok.

Pierwszy kwartał 2008 r.

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2008 rok. Pierwszy kwartał 2008 r.

3. Informacja z wykonania budżetu Miasta i Gminy
Osiek za 2007 rok. Pierwszy kwartał 2008 r.

4.

Informacja o stopniu realizacji zadań związanych z
budową i modernizacją dróg na terenie gminy
(inwestycje, plany remontów)- posiedzenie
wyjazdowe

Drugi kwartał 2008 r.

5. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2008
roku. Trzeci kwartał 2008 r.

6.

Informacja o stopniu realizacji Wieloletniego
Programu Inwestycyjnego Gminy Osiek w zakresie
inwestycji przewidzianych do wykonania w latach
2007 code2utf('8211',0) 2008.

Trzeci kwartał 2008 r.

7.
Wyrażenie opinii do projektów uchwał
dotyczących podatków i opłat lokalnych na 2009
rok.

Czwarty kwartał 2008 r.

8.

Podsumowanie pracy Komisji Rozwoju
Gospodarczego i Lokalnego, Gospodarki
Finansowej, Handlu, Usług i Rzemiosła,
Zaopatrzenia Ludności i Ochrony Konsumenta
oraz Współpracy z Kopalnią i Zakładami
Chemicznymi Siarki ,,Siarkopolcode2utf('8221',0)
w Grzybowie Rady Miejskiej w Osieku w 2008
roku.

Czwarty kwartał 2008 r.



9. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2009. Czwarty kwartał 2008 r.

Niezależnie  od tematyki  ustalonej  w rocznym planie  pracy komisji  w razie  potrzeby komisja  będzie  podejmowała  na bieżąco zagadnienia
wynikające z aktualnie ukazujących się przepisów prawnych.

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XIV/89/2008

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 31 marca 2008 r.

Plan pracy

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego na 2008 rok.

Lp. Zagadnienie Termin realizacji

1.
Wyrażenie opinii do projektu budżetu Miasta i
Gminy Osiek w części będącej w
zainteresowaniu komisji na 2008 rok.

Pierwszy kwartał 2008 r.

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2008 rok. Pierwszy kwartał 2008 r.

3.

Zapoznanie się z funkcjonowaniem placówek
służby zdrowia:
• zakres i poziom świadczenia usług
medycznych,
• stan obiektów z uwzględnieniem zaleceń
SANEPIDU i wymogów Unii Europejskiej
(posiedzenie wyjazdowe).

Pierwszy kwartał 2008 r.

4.
Ocena stanu i wykorzystania obiektów
sportowych oraz określenie stanu rozwoju
sportu na terenie gminy.

Drugi kwartał 2008 r.



5.
Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa
dzieci i młodzieży w szkołach (ruch uliczny w
pobliżu szkół).

Drugi kwartał 2008 r.

6.
Informacja o pracy Ośrodka Pomocy Społecznej
w Osieku ze szczególnym uwzględnieniem
działalności Świetlicy Socjoterapeutycznej.

Drugi kwartał 2008 r.

7.
Zapoznanie się ze stanem ładu i porządku
publicznego w gminie code2utf('8211',0) ocena
realizacji zadań przez Policję.

Trzeci kwartał 2008 r.

8. Ocena bezpieczeństwa przeciwpożarowego na
terenie Miasta i Gminy Osiek. Trzeci kwartał 2008 r.

8.
Zapoznanie się ze stanem i opieką nad
miejscami pamięci narodowej (pomniki,
cmentarze).

Trzeci kwartał 2008 r.

10. Informacja z wykonania budżetu Miasta i Gminy
Osiek za I półrocze 2008 roku. Trzeci kwartał 2008 r.

11.

Analiza stopnia realizacji Miejsko
code2utf('8211',0) Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w bieżącym roku.

Czwarty kwartał 2008 r.

12.

Informacja o stopniu realizacji Uchwały Nr
VI/40/2007 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 27
kwietnia 2007 roku w sprawie określenia
warunków odpłatności za przyznaną pomoc w
formie posiłku.

Czwarty kwartał 2008 r.

13.
Podsumowanie pracy Komisji Oświaty, Kultury,
Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Przestrzegania
Prawa i Porządku Publicznego za rok 2008.

Czwarty kwartał 2008 r.

14. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2009. Czwarty kwartał 2008 r.

Niezależnie  od tematyki  ustalonej  w rocznym planie  pracy komisji  w razie  potrzeby komisja  będzie  podejmowała  na bieżąco zagadnienia
wynikające z aktualnie ukazujących się przepisów prawnych.



 Przewiń do początku


